Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitian

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de enero de 2023

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1) (2)

(3=1+2)

{4)

(8)

(6=5-1)

Impuestos

uotas y aportaciones de seguridad social -

ontribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

IAprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de -
Par_tit:lpa_ciéneé hportamones. Convemos. -
Transferenclas Amgnat:lones Subsldios y

lingresos Derivados de financiamiento

$2,573,904.96

$2,573,904.86

$125,000.81

$125,000.81

$-2,448,904.15

Total

$2,573,904.96

$2,573,904.96

$125,000.81

$125,000.81

Financiamiento

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de

Ingresos e

xcedentes

$-2,448,904.154

Ingreso

Estimado Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(W] (2)

(3=1+2)

(4)

(8)

(6=6-1)

lngresos del Poder Ejecutlvo Federal o

Impuestos o

iCuotas y aporiaciones de seguridad social
ontribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

lAprovechamientos

IF’adlClpaclones Aportamones Convenios,

) Transferenclas Assgnacmne& Subsndms y

Ingresos de los Entes Publicos de Ios

[ Bt |

uoias y aponacmnes de segundad somal

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de -

Transferenclas Astgnaclones Subsidios y
I:ngresos derivados de flnanciamiento

ngresos Derivados de Financiamientos

$2,573,904.96

$2,573,904.96

$2,673,904,96
$2,573,904.96

$125,000.81
$125,000.81

$125,000.81
$125,000.81

5-2.448,904‘14
$-2,448,904.15§

Total

$2,573,904.96

$2,673,904.96

$125,000.81

$125,000.81

Ingresos e

xcedentes

$-2,448,904.19
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